Török & Comp. din Budapesta, de pe pag. 7. Norocul a favorizat acosta firmă, de ore ce câștigurile cele mai multe la tragerea din urmă, au eșit la losurile cumpărate dela acosta firmă, care este recunoscută ca solidă și pe clienții îi servește cu acuratețe.

Conferințe învățătorești.

Brașov, 16 (28) Oct. 1899.

Pentru anul acesta conferințele învățătorești din Archidieceasa gr. or. a Transilvaniei, au fost ordinate prin cercular consistorial a se ține în zilele de 14, 15 și 16 Octomvre st. n.

Conform acestei dispozițiuni, Joi (14 Oct.)